ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LẬP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH         Tân Lập, ngày 23 tháng 7 năm 2024
V/v triển khai thực hiện

Thông báo kết luận của Chủ

tịch UBND huyện tại buổi

giao ban tuần ngày 22/7/2024

Kính gửi:

- Các đơn vị trên địa bàn xã;

- Các đồng chí chuyên môn thuộc UBND xã;

- Ban quản lý các thôn.

Thực hiện Thông báo số 81/TB-UBND ngày 23/7/2024 của Ủy ban nhân

dan huyện Kon Rẫy về kết luận của Chủ tịch UBND huyện tại buổi họp giao ban

tuần ngày 22/7/2024;

UBND xã yêu cầu các bộ phận chuyên môn thuộc khối UBND xã, kiểm lâm

địa bàn, các đơn vị trên địa bàn xã, Ban quản lý các thôn triển khai thực hiện một

số nội dung sau:

1. Công chức Địa chính - Xây dựng - Nông nghiệp và Môi trường chủ

trì phối hợp Kiểm lâm địa bàn, các tổ chức Chính trị - xã hội, đơn vị, cán

bộ chuyên môn và Ban quản lý các thôn: Phụ trách địa bàn thôn tiếp tục

xuống địa bàn để để kiểm tra, hỗ trợ các địa phương thực hiện tốt các chỉ tiêu

trồng rừng, cây phân tán, cây ăn quả và một số chỉ tiêu KT-XH khác năm 2024;

tổng hợp báo cáo tại giao ban hàng tuần.

2. Công chức Tư pháp - Hộ tịch (phụ trách chỉ tiêu Nông nghiệp xã)

chủ trì phối hợp với cán bộ chuyên môn và Ban quản lý các thôn: Chủ động

ứng phó với áp thấp nhiệt đới và mưa lớn trên địa bàn huyện theo đúng tinh thần

chỉ đạo của Tỉnh, huyện.

3. Công chức Văn hóa - Xã hội xã, chủ trì phối hợp công chức Tài

chính - kế toán xã: Tham mưu chuẩn bị tốt các nội dung và triển khai thực hiện

các hoạt động nhằm kỷ niệm ngày thương binh liệt sỹ 27/7/2024.

4. Các đơn vị và bộ phận chuyên môn được giao nhiệm vụ nêu trên: Báo

cáo kết quả thực hiện gửi về UBND xã (qua Văn phòng - Thống kê xã) trước 10h

ngày 26/7/2024 để tổng hợp gửi về UBND huyện theo thời gian quy định. Giao

Văn phòng - Thống kê xã theo dõi, đôn đốc và tham mưu UBND xã tổng hợp và

báo cáo kết quả gửi về UBND huyện theo thời gian quy định.

UBND xã yêu cầu bộ phận chuyên môn, các đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Đông

		2024-07-23T16:24:27+0700

		2024-07-23T16:53:58+0700

		2024-07-23T16:53:58+0700